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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl og frost
samt opbevaring af tørvarer. Målt temperatur i kølerum til 2,8
grader. Overværet produktionen af mad i køkkenet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken,
grøntsagsrum, opvaskeafdeling samt kolonial opbevaring.
Det er konstateret at Ventilationen i frugt og grønt afdeling
samt loft i kølerum har mørke pletter. Da det er i små mængder
og der ikke er uemballeret fødevarer samt fødevarer der ikke
vaskes inden brug i køleskabe og kølerum vurderes forholdet
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionskøkken, opvaskeafdeling, kolonialrum samt
grøntsagsrum. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at
affaldsstativer samt vandrør til system for skumudlægning er
vel vedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af træplader, der anvendes til
forhøjning af borde.
Følgende er konstateret: Træplade i smørebrødsafdeling
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fremstår ikke længere rengøringsvenlig da kanterne er ujævne. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomheden
dokumentation for egenkontrol for temperaturkontrol af køle- og fryseenheder, varemodtagelse samt
opvarmning- og nedkøling af fødevarer for perioden januar 2018- januar 2019. Kontrolleret virksomhedens
fejlrapporter for 2018 ved fejl. Disse er svære at læse pga for lidt plads på skemaet og anden mulighed for
dokumentation er derfor drøftet. Kontrolleret revision af egenkontrolprogram udført den 22/10 2018.
Virksomheden har noteret at dokumentation udføres som beskrevet i egenkontrolprogrammet samt at der er
fulgt tilfredsstillende op på fejl og afvigelser. Dette vurderes ikke at være i overenstemmelse med kontrollens
gennemgang af dokumentationen. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse og virksomheden vil sætte fokus på dette område.
Det er konstateret at frekvens for opvarmning, varmholdelse og nedkøling ikke stemmer overens i
egenkontrolprogrammet og på skema der anvendes til dokumentation. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har fulgt de frekevnser der
fremgår af dokumentationsskemaet.

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for tilsætningsstoffer. Virksomheden har ikke angivet
fødevarekategorier i risikoanalysen, men har angivet typer af fødevarer. Det er dog ikke tydeligt hvor disse
fødevarer skal placeres i fødevarekategorierne og derfor svært for virksomheden at sikre at de anvender
tilsætningsstofferne korrekt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


